
JUNTA DE CLASIFICACIÓN RAMA SUPERIOR

LISTADO PROVISORIO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025

PLAN 518-670 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD
INTELECTUAL

MATERIA: DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi D 30,94 9,58 C/R
2 25013714 SCHWAB, Luisa Maria D 28,73 8,11 C/R
3 30150705 PUMA, Franco Enzo D 23,13 8,74 C/R
4 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad D 22,10 8,15 C/R
5 35968713 FUENTES, Maria Fernanda D 21,54 8,16 C/R
6 27319698 SCHMIDL, Germán Carlos D 17,70 9,00 C/R
7 37957075 CALVIMONTE, Nancy Beatriz D 17,10 7,80 C/R
8 32778832 DESGENS, Silvina Johana D 16,18 8,02 C/R
9 36320216 ROSALES, Ivana Aylin D 13,93 8,89 C/R

10 37974760 GOMEZ, Gessica Alejandra D 13,66 8,33 C/R
11 30752366 SANDOVAL, Cintia Evelyn D 12,80 9,16 C/R
12 37449802 ACTIS, Agustina D 12,68 8,88 C/R
13 38097522 CHWISZCZUK, Mayra Alejandra D 12,55 8,16 C/R
14 34292489 ANIÑIR, Stefani Ayelen D 12,30 7,46 C/R
15 23423544 SEGUEL, Maria Patricia D 12,18 7,96 C/R
16 35313478 ANTIPAN, Carolina D 12,16 7,94 C/R
17 38082948 CARRILLO, Mayra Ayelén D 11,55 8,92 C/R
18 30531458 REGUEIRA, Jesica Vanesa D 21,06 4,18 S/R
19 22254558 LOBOS, Jesus Ivan D 20,34 9,19 S/R
20 21924334 NAIMO HASSANIE, Fedra Vanesa D 20,10 8,32 S/R
21 27193807 PACHECO, Maria De Los Angeles D 15,41 8,05 S/R
22 36967825 VILLAR, Erica Alejandra D 15,02 8,18 S/R
23 34972367 OJEDA, Sandra Valeria D 13,99 7,47 S/R
24 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 13,98 8,90 S/R
25 36417700 MORENO, Andrea Susana D 13,75 7,44 S/R
26 38967678 IBARRA, Lourdes Violeta D 12,85 8,79 S/R
27 32816468 DIAZ, Luis Alejandro D 12,00 8,58 S/R
28 31941660 MANSILLA, Pablo Lucas D 12,00 7,30 S/R
29 40526360 CASTRO LLANOS, Oriana Agostina D 11,47 7,46 S/R
30 36158910 BORTOLATTO, María Agustina D 10,61 8,73 S/R
31 38588459 SOSA, Veronica D 10,57 8,19 S/R
32 41111716 ALARCON, Pamela Valeria D 9,86 8,27 S/R
33 39188775 FARINA, Antonella Anael D 9,80 8,17 S/R
34 40510375 VERA, Araceli De Los Angeles D 9,50 7,85 S/R
35 39617764 MONTENEGRO, Anisa Selene Abigail D 9,25 8,16 S/R
36 22583751 DE ZAN, Carla Rosanna H 12,13 7,48 S/R
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MATERIA: ATENEO DIDÁCTICO I

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 45,01 8,18
2 22803407 NOVAL, Mauricio Javier D 31,77 9,10
3 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi D 30,94 9,58
4 27793389 GIORGIS, Claudia Sofía D 25,54 0,00
5 22505230 LUCAS, Gabriela Elda D 25,49 8,78
6 22287305 MANSILLA, Silvina Eugenia D 24,70 8,45
7 24765880 VERGARA, Maria de las Mercedes D 23,75 9,13
8 27725981 MORENO, Maria Veronica D 23,25 7,48
9 30150705 PUMA, Franco Enzo D 23,13 8,74
10 29973156 RODRIGUEZ, Maria Jimena D 23,03 8,15
11 25181343 DIEGUEZ, Maria Soledad D 22,28 0,00
12 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad D 22,10 8,15
13 26897405 LOPEZ, Maria Soledad D 21,85 7,33
14 24131476 ROCHA, Marcela Alejandra D 21,70 8,06
15 35968713 FUENTES, Maria Fernanda D 21,54 8,16
16 23834239 PENA, Pablo Marcelo D 21,39 8,48
17 24019506 ROJAS, Mirta Gladis D 21,12 7,81
18 25725941 RICCI GUARDIA, Mirna Paola D 21,05 9,36
19 28160343 JARA, Diana Leonor D 20,86 8,89
20 30015223 D'ARCANGELO, Maria Belen D 20,73 7,84
21 25745589 CORBELLA, Natalia D 20,12 9,11
22 27866296 CARRUEGA, Victor Fabian D 20,05 8,46
23 20317253 VELIZ, Mirta Beatriz D 19,87 8,06
24 31226265 ROCA, Mariela Ariana D 19,80 6,80
25 28091398 AMIEVA, Ramon Ernesto D 19,58 0,00
26 28296641 LORENZO, Maria Sabina D 18,74 8,73
27 35684582 GIMENEZ, Mara Meliza D 18,69 7,89
28 23654788 HEREDIA, Gustavo Dario D 18,38 8,99
29 25259984 QUEZADA, Leticia Eugenia D 18,33 9,40
30 31727499 FERNANDEZ PALLONE, Clarisa Daniela D 18,18 9,07
31 27319698 SCHMIDL, Germán Carlos D 17,70 9,00
32 26543561 TOSCANI, Maria Paz D 17,11 8,93
33 31465513 JUAN, Alejandra Belen D 16,76 8,87
34 34657335 MACIAS, Lucrecia Patricia D 16,59 8,30
35 32922070 PARGADE, Gisela Georgina D 16,29 7,66
36 32778832 DESGENS, Silvina Johana D 16,18 8,02
37 35307872 SORIA, Yesica Analia D 15,88 8,17
38 27323139 ALDERETE, Marcela Beatriz D 15,85 9,00
39 31647603 PEREZ, JORGELINA ANDREA D 15,10 8,66
40 37175686 MANGIN, Julieta Antonella D 14,61 7,65
41 33391705 ZAHARA, Carla Cecilia D 14,60 8,94
42 23007372 ACOSTA, Liliana Beatriz D 14,39 7,38
43 31950397 MORALES, Nadia Lorena D 13,97 7,25
44 36320216 ROSALES, Ivana Aylin D 13,93 8,89
45 36842226 SULLKA, Isabel Cecilia D 13,82 7,74
46 37974760 GOMEZ, Gessica Alejandra D 13,66 8,33
47 32156304 GONZALEZ, Debora Fabiana D 13,50 7,91
48 36669129 SAEZ, Gisela Belen D 13,40 7,83
49 30752366 SANDOVAL, Cintia Evelyn D 12,80 9,16
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50 37449802 ACTIS, Agustina D 12,68 8,88
51 28705121 ANCAFIL, Guillermina D 12,59 8,19
52 38097522 CHWISZCZUK, Mayra Alejandra D 12,55 8,16
53 30698849 ROSALES, Marisa Elizabeth D 12,30 7,83
54 36152464 CUMILLAN, Yenhy Marisel D 12,30 7,69
55 34292489 ANIÑIR, Stefani Ayelen D 12,30 7,46
56 37187072 CALLEJO, Fernanda Elizabeth D 12,25 8,48
57 23423544 SEGUEL, Maria Patricia D 12,18 7,96
58 35313478 ANTIPAN, Carolina D 12,16 7,94
59 35313119 BENITEZ BORDON, JOHANA YANINA D 12,08 8,82
60 38082948 CARRILLO, Mayra Ayelén D 11,55 8,92
61 22849075 TABOADA, Veronica Andrea H 17,07 0,00
62 25724373 BANUS, Maria Jose H 16,62 0,00
63 25307294 CARVAJAL, Maria del Rosario H 15,52 7,30
64 28361503 MOLINA, Florencia Ines H 13,00 7,18
65 28501629 BANEGA, Natalia Alejandra H 10,50 8,41

66 30941837 CABRERA CHRISTIANSEN, Maria de los
Angeles H 9,95 8,37

67 30362055 BENCINA, Gabriela Silvana H 9,80 9,73
68 32029167 SANDOVAL, Sonia Elisabet H 7,50 0,00
69 28796782 LUQUI, Maria Agustina H 6,61 0,00
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MATERIA: DIDÁCTICA DE LA MATEMÁTICA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 45,01 8,18 C/R
2 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi D 30,94 9,58 C/R
3 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad D 22,10 8,15 C/R
4 35968713 FUENTES, Maria Fernanda D 21,54 8,16 C/R
5 30389573 JUAREZ, Maria Veronica D 21,00 7,69 C/R
6 20317253 VELIZ, Mirta Beatriz D 19,87 8,06 C/R
7 28091398 AMIEVA, Ramon Ernesto D 19,58 0,00 C/R
8 27319698 SCHMIDL, Germán Carlos D 17,70 9,00 C/R
9 37957075 CALVIMONTE, Nancy Beatriz D 17,10 7,80 C/R

10 32778832 DESGENS, Silvina Johana D 16,18 8,02 C/R
11 31320936 CARVAJAL, Natalia Trinidad D 14,84 8,04 C/R
12 37974760 GOMEZ, Gessica Alejandra D 13,66 8,33 C/R
13 32156304 GONZALEZ, Debora Fabiana D 13,50 7,91 C/R
14 30752366 SANDOVAL, Cintia Evelyn D 12,80 9,16 C/R
15 38097522 CHWISZCZUK, Mayra Alejandra D 12,55 8,16 C/R
16 34292489 ANIÑIR, Stefani Ayelen D 12,30 7,46 C/R
17 37187072 CALLEJO, Fernanda Elizabeth D 12,25 8,48 C/R
18 23423544 SEGUEL, Maria Patricia D 12,18 7,96 C/R
19 35313478 ANTIPAN, Carolina D 12,16 7,94 C/R
20 38082948 CARRILLO, Mayra Ayelén D 11,55 8,92 C/R
21 36968256 YOZKON, Antonella Damaris Ayelen D 33,03 7,95 S/R
22 35302639 CANCELARICH, Melisa Valeria D 25,62 7,88 S/R
23 29187814 MARTINEZ GRAVINO, Ana Ines D 23,90 8,46 S/R
24 20910615 RODRIGUEZ, Claudia Andrea D 23,21 7,90 S/R
25 33618433 CACERES, Luciana Luz D 22,71 8,07 S/R
26 27633635 CORREA, Wilson Hermes D 22,01 8,02 S/R
27 21924334 NAIMO HASSANIE, Fedra Vanesa D 20,10 8,32 S/R
28 36780318 MELO, Barbara Balvina D 17,23 8,29 S/R
29 39312432 CEPEDA, Cristian Alejandro D 17,19 8,89 S/R
30 28387865 PINOCHE, Martin Antonio D 15,98 7,76 S/R
31 35307872 SORIA, Yesica Analia D 15,88 8,17 S/R
32 38972121 SIMBALAJ, Ruth Jesica Noemi D 15,70 8,42 S/R
33 36967825 VILLAR, Erica Alejandra D 15,02 8,18 S/R
34 34972367 OJEDA, Sandra Valeria D 13,99 7,47 S/R
35 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 13,98 8,90 S/R
36 36417700 MORENO, Andrea Susana D 13,75 7,44 S/R
37 31614563 CANALE, Maria Eugenia D 13,58 8,82 S/R
38 36305130 SOUTO SPRENG, Tatiana Ivonne D 13,25 7,71 S/R
39 36980374 CABALLERO, Emilce Elisabeth D 13,19 7,39 S/R
40 38967678 IBARRA, Lourdes Violeta D 12,85 8,79 S/R
41 36667540 LAZARTE, Yamile Maria Andrea D 12,20 7,11 S/R
42 32816468 DIAZ, Luis Alejandro D 12,00 8,58 S/R
43 31941660 MANSILLA, Pablo Lucas D 12,00 7,30 S/R
44 36732887 ORTIZ, Jorge Daniel D 11,95 8,03 S/R
45 25570022 VAZQUEZ, Hector Raul D 11,94 9,00 S/R
46 40526360 CASTRO LLANOS, Oriana Agostina D 11,47 7,46 S/R
47 37887075 SELB, Natalia Alejandra D 11,12 7,76 S/R
48 36158910 BORTOLATTO, María Agustina D 10,61 8,73 S/R
49 38588459 SOSA, Veronica D 10,57 8,19 S/R
50 40983350 OTTINO, Karen Emilse D 10,51 6,84 S/R
51 36155267 LEZMO, Guillermo Maximiliano D 10,25 6,00 S/R
52 40156146 ARROYO, Natacha Elena D 9,93 7,71 S/R
53 39188775 FARINA, Antonella Anael D 9,80 8,17 S/R
54 42485043 RAMIREZ, Santiago Joel D 9,60 7,42 S/R
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55 42309352 AGUILAR, ARIANA AGOSTINA D 9,50 8,26 S/R
56 39617764 MONTENEGRO, Anisa Selene Abigail D 9,25 8,16 S/R
57 30467366 SAEZ, Miriam Beatriz H 20,67 6,90 C/R
58 30949277 GIORDAN, Romina Natalia H 12,41 7,89 C/R
59 31503025 BERTOYA, Noelia Zaira Soledad H 18,04 8,37 S/R
60 33426347 MUÑOZ, Debora Suyai H 17,38 7,30 S/R
61 26925919 OLIVERO, Federico Javier H 17,11 7,74 S/R
62 33292026 CORRADINI, Fabiola del Valle H 16,32 0,00 S/R
63 37507696 NUÑEZ, Georgina Elizabeth Del Valle H 15,01 8,86 S/R
64 27965020 VILTE, Elianna Melissa H 13,32 6,84 S/R
65 32629448 SARAVIA, Nelson Omar H 13,02 8,43 S/R
66 30874760 OJEDA, Romina daniela H 12,62 6,81 S/R
67 22583751 DE ZAN, Carla Rosanna H 12,13 7,48 S/R
68 28063762 SOLIS, Cristian Alberto H 11,78 7,50 S/R
69 35664782 MODON CARREÑO, Paula Daiana H 10,43 8,17 S/R
70 40173357 AZCONA, Georgina Alejandra H 9,34 8,96 S/R
71 42579132 JUAREZ, Loana Milagros H 7,25 9,39 S/R
72 36840982 VALENZUELA, Denis Emanuel H 6,60 7,68 S/R
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MATERIA: AYUDANTE DE PRÁCTICA Y CIP II, III Y IV

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 45,01 8,18
2 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi D 30,94 9,58
3 25013714 SCHWAB, Luisa Maria D 28,73 8,11
4 27725981 MORENO, Maria Veronica D 23,25 7,48
5 30150705 PUMA, Franco Enzo D 23,13 8,74
6 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad D 22,10 8,15
7 24131476 ROCHA, Marcela Alejandra D 21,70 8,06
8 27628002 ZANOLA, Marianela Romina D 21,54 8,52
9 35968713 FUENTES, Maria Fernanda D 21,54 8,16
10 24019506 ROJAS, Mirta Gladis D 21,12 7,81
11 31450493 CERESOLE, Shirley Graciela D 20,72 8,26
12 22910577 CARDOSO, Sandra Petrona D 20,50 6,69
13 25745589 CORBELLA, Natalia D 20,12 9,11
14 20317253 VELIZ, Mirta Beatriz D 19,87 8,06
15 28091398 AMIEVA, Ramon Ernesto D 19,58 0,00
16 23654788 HEREDIA, Gustavo Dario D 18,38 8,99
17 25259984 QUEZADA, Leticia Eugenia D 18,33 9,40
18 31727499 FERNANDEZ PALLONE, Clarisa Daniela D 18,18 9,07
19 35312181 FARFAN, Romina Soledad D 17,81 7,17
20 27319698 SCHMIDL, Germán Carlos D 17,70 9,00
21 31269290 DESTEFFANIZ, Silvina Florencia D 17,66 7,84
22 26543561 TOSCANI, Maria Paz D 17,11 8,93
23 37957075 CALVIMONTE, Nancy Beatriz D 17,10 7,80
24 31465513 JUAN, Alejandra Belen D 16,76 8,87
25 30789758 GUZMAN, Facundo Armando D 16,55 7,32
26 32922070 PARGADE, Gisela Georgina D 16,29 7,66
27 32778832 DESGENS, Silvina Johana D 16,18 8,02
28 35307872 SORIA, Yesica Analia D 15,88 8,17
29 27323139 ALDERETE, Marcela Beatriz D 15,85 9,00
30 31647603 PEREZ, JORGELINA ANDREA D 15,10 8,66
31 32415110 ACUÑA, Ana Karina D 14,70 8,14
32 41379342 MOLINAS, María de los Angeles D 14,64 8,69
33 37175686 MANGIN, Julieta Antonella D 14,61 7,65
34 33391705 ZAHARA, Carla Cecilia D 14,60 8,94
35 30062007 CEBALLO, Miriam Viviana D 14,41 8,57
36 23007372 ACOSTA, Liliana Beatriz D 14,39 7,38
37 28602225 SOSA, Noelia Soledad D 14,08 7,37
38 31950397 MORALES, Nadia Lorena D 13,97 7,25
39 36320216 ROSALES, Ivana Aylin D 13,93 8,89
40 36842226 SULLKA, Isabel Cecilia D 13,82 7,74
41 37974760 GOMEZ, Gessica Alejandra D 13,66 8,33
42 32156304 GONZALEZ, Debora Fabiana D 13,50 7,91
43 36669129 SAEZ, Gisela Belen D 13,40 7,83
44 38583499 BARRIOS, Marina Gabriela D 12,85 8,31
45 30752366 SANDOVAL, Cintia Evelyn D 12,80 9,16
46 37449802 ACTIS, Agustina D 12,68 8,88
47 28705121 ANCAFIL, Guillermina D 12,59 8,19
48 38097522 CHWISZCZUK, Mayra Alejandra D 12,55 8,16
49 37758219 PEZO, Macarena Elizabeth D 12,38 8,75
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50 30698849 ROSALES, Marisa Elizabeth D 12,30 7,83
51 36152464 CUMILLAN, Yenhy Marisel D 12,30 7,69
52 34292489 ANIÑIR, Stefani Ayelen D 12,30 7,46
53 37187072 CALLEJO, Fernanda Elizabeth D 12,25 8,48
54 23423544 SEGUEL, Maria Patricia D 12,18 7,96
55 35313478 ANTIPAN, Carolina D 12,16 7,94
56 35313119 BENITEZ BORDON, JOHANA YANINA D 12,08 8,82
57 38082948 CARRILLO, Mayra Ayelén D 11,55 8,92
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MATERIA: PRÁCTICA Y CIP II-III-IV

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi D 30,94 9,58
2 25013714 SCHWAB, Luisa Maria D 28,73 8,11
3 30150705 PUMA, Franco Enzo D 23,13 8,74
4 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad D 22,10 8,15
5 24131476 ROCHA, Marcela Alejandra D 21,70 8,06
6 24019506 ROJAS, Mirta Gladis D 21,12 7,81
7 31450493 CERESOLE, Shirley Graciela D 20,72 8,26
8 22910577 CARDOSO, Sandra Petrona D 20,50 6,69
9 25745589 CORBELLA, Natalia D 20,12 9,11
10 20317253 VELIZ, Mirta Beatriz D 19,87 8,06
11 28091398 AMIEVA, Ramon Ernesto D 19,58 0,00
12 35684582 GIMENEZ, Mara Meliza D 18,69 7,89
13 23654788 HEREDIA, Gustavo Dario D 18,38 8,99
14 25259984 QUEZADA, Leticia Eugenia D 18,33 9,40
15 31727499 FERNANDEZ PALLONE, Clarisa Daniela D 18,18 9,07
16 27319698 SCHMIDL, Germán Carlos D 17,70 9,00
17 31269290 DESTEFFANIZ, Silvina Florencia D 17,66 7,84
18 37957075 CALVIMONTE, Nancy Beatriz D 17,10 7,80
19 31465513 JUAN, Alejandra Belen D 16,76 8,87
20 30789758 GUZMAN, Facundo Armando D 16,55 7,32
21 32778832 DESGENS, Silvina Johana D 16,18 8,02
22 27323139 ALDERETE, Marcela Beatriz D 15,85 9,00
23 31647603 PEREZ, JORGELINA ANDREA D 15,10 8,66
24 32415110 ACUÑA, Ana Karina D 14,70 8,14
25 37175686 MANGIN, Julieta Antonella D 14,61 7,65
26 33391705 ZAHARA, Carla Cecilia D 14,60 8,94
27 23007372 ACOSTA, Liliana Beatriz D 14,39 7,38
28 28602225 SOSA, Noelia Soledad D 14,08 7,37
29 36320216 ROSALES, Ivana Aylin D 13,93 8,89
30 37974760 GOMEZ, Gessica Alejandra D 13,66 8,33
31 32156304 GONZALEZ, Debora Fabiana D 13,50 7,91
32 30752366 SANDOVAL, Cintia Evelyn D 12,80 9,16
33 37449802 ACTIS, Agustina D 12,68 8,88
34 28705121 ANCAFIL, Guillermina D 12,59 8,19
35 38097522 CHWISZCZUK, Mayra Alejandra D 12,55 8,16
36 30698849 ROSALES, Marisa Elizabeth D 12,30 7,83
37 36152464 CUMILLAN, Yenhy Marisel D 12,30 7,69
38 34292489 ANIÑIR, Stefani Ayelen D 12,30 7,46
39 37187072 CALLEJO, Fernanda Elizabeth D 12,25 8,48
40 23423544 SEGUEL, Maria Patricia D 12,18 7,96
41 35313478 ANTIPAN, Carolina D 12,16 7,94
42 35313119 BENITEZ BORDON, JOHANA YANINA D 12,08 8,82
43 38082948 CARRILLO, Mayra Ayelén D 11,55 8,92
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MATERIA: DIDÁCTICA DE LA LENGUA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 45,01 8,18 C/R
2 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi D 30,94 9,58 C/R
3 25013714 SCHWAB, Luisa Maria D 28,73 8,11 C/R
4 31316660 MOLINA CONCHA, Tania Valeria D 26,92 7,25 C/R
5 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad D 22,10 8,15 C/R
6 32334080 PELLEJERO, Pablo Maximiliano D 21,33 9,16 C/R
7 21314761 CHAPELET, Maria Fernanda D 21,18 8,00 C/R
8 24019506 ROJAS, Mirta Gladis D 21,12 7,81 C/R
9 35833824 ORELLANA, Leyla Natalia D 21,09 8,62 C/R

10 20317253 VELIZ, Mirta Beatriz D 19,87 8,06 C/R
11 16528170 CAMPOS, Analia Marisa D 19,69 6,66 C/R
12 27319698 SCHMIDL, Germán Carlos D 17,70 9,00 C/R
13 37957075 CALVIMONTE, Nancy Beatriz D 17,10 7,80 C/R
14 34007657 TAPIA, Gabriel Rodrigo D 16,89 8,29 C/R
15 32922070 PARGADE, Gisela Georgina D 16,29 7,66 C/R
16 32778832 DESGENS, Silvina Johana D 16,18 8,02 C/R
17 33391705 ZAHARA, Carla Cecilia D 14,60 8,94 C/R
18 28602225 SOSA, Noelia Soledad D 14,08 7,37 C/R
19 36320216 ROSALES, Ivana Aylin D 13,93 8,89 C/R
20 36842226 SULLKA, Isabel Cecilia D 13,82 7,74 C/R
21 37974760 GOMEZ, Gessica Alejandra D 13,66 8,33 C/R
22 30752366 SANDOVAL, Cintia Evelyn D 12,80 9,16 C/R
23 37449802 ACTIS, Agustina D 12,68 8,88 C/R
24 38097522 CHWISZCZUK, Mayra Alejandra D 12,55 8,16 C/R
25 34292489 ANIÑIR, Stefani Ayelen D 12,30 7,46 C/R
26 37187072 CALLEJO, Fernanda Elizabeth D 12,25 8,48 C/R
27 23423544 SEGUEL, Maria Patricia D 12,18 7,96 C/R
28 35313478 ANTIPAN, Carolina D 12,16 7,94 C/R
29 38082948 CARRILLO, Mayra Ayelén D 11,55 8,92 C/R
30 25570008 ALANIZ, Cecilia Jimena D 30,75 9,40 S/R
31 25235936 BETANCOR, Juliana D 29,59 8,45 S/R
32 22845412 COLETTO, Nicolas D 27,85 9,29 S/R
33 30500125 LOMBI, Betiana Elisabet D 26,11 8,54 S/R
34 23468995 FERNANDEZ, Patricia Inés D 26,02 9,04 S/R
35 23766343 PROPATO, Florencia Luciana D 25,80 9,19 S/R
36 35120526 PEREZ, Lucia D 25,69 9,36 S/R
37 25196062 MELLA, Pedro Marcelo D 24,54 8,35 S/R
38 27856025 BRIZUELA, Maria Cecilia D 22,52 0,00 S/R
39 30531458 REGUEIRA, Jesica Vanesa D 21,06 4,18 S/R
40 33384453 MOSCOSO, Marcia D 20,69 9,00 S/R
41 28971791 BUSTAMANTE, Maria Fernanda D 20,64 0,00 S/R
42 34295914 FLORES, María Eugenia D 20,11 8,29 S/R
43 31892699 QUIÑONES MENDAÑA, Malena Leonor D 19,15 7,52 S/R
44 27208459 D'ASSUNCAO, Cecilia D 18,59 9,16 S/R
45 33296217 RODRIGUEZ CAMPOS, Ariel Alejandro D 17,67 8,06 S/R
46 22231538 OLIVERA, Silvia Sandra D 16,83 9,27 S/R
47 39325791 ROMERO, Paula Elena D 16,57 7,92 S/R
48 37781466 CABRERA, Martina Mailen D 16,25 8,70 S/R
49 38972121 SIMBALAJ, Ruth Jesica Noemi D 15,70 8,42 S/R
50 31950287 GUIDI, ANA FLORENCIA D 15,57 8,45 S/R
51 27729364 WAJNBAUM, Sabrina Laura D 15,37 9,45 S/R
52 36238622 POTENZA, Carla D 15,36 0,00 S/R
53 33849511 COLIPAN, Azucena Ines D 15,29 6,54 S/R
54 36967825 VILLAR, Erica Alejandra D 15,02 8,18 S/R
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55 25978729 RODA, Anabela Maria D 14,97 8,61 S/R
56 36271494 MERLO ZUMETA, Maria de los Angeles D 14,97 8,13 S/R
57 38188909 DUMANSKI, Silvina Daniela D 14,32 9,48 S/R
58 34630230 LOPEZ, Gimena Malen D 14,20 0,00 S/R
59 39133083 FLORES, Elias Javier D 14,15 7,00 S/R
60 34972367 OJEDA, Sandra Valeria D 13,99 7,47 S/R
61 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 13,98 8,90 S/R
62 40789161 DELLAMEA, Carla Roxana Elisabeth D 13,93 7,59 S/R
63 17647618 SUAREZ, Mirta Graciela D 13,82 7,87 S/R
64 36417700 MORENO, Andrea Susana D 13,75 7,44 S/R
65 31614563 CANALE, Maria Eugenia D 13,58 8,82 S/R
66 33832021 TOSORONI, Julieta D 13,40 8,03 S/R
67 38967678 IBARRA, Lourdes Violeta D 12,85 8,79 S/R
68 37122695 SORDELLO, Alicia Carla D 12,84 9,04 S/R
69 30272966 CARRASCO GARRIDO, Miriam Angelica D 12,74 7,22 S/R
70 40049225 MENESES, Graciela Belén D 12,12 8,34 S/R
71 38538505 GONZALEZ, Leandro Andres D 12,10 8,73 S/R
72 32816468 DIAZ, Luis Alejandro D 12,00 8,58 S/R
73 31941660 MANSILLA, Pablo Lucas D 12,00 7,30 S/R
74 42104899 ALIAGA, Araceli Gabriela D 11,99 8,68 S/R
75 40526360 CASTRO LLANOS, Oriana Agostina D 11,47 7,46 S/R
76 33615538 CASTILLO, Ilda Itati D 10,96 8,82 S/R
77 36158910 BORTOLATTO, María Agustina D 10,61 8,73 S/R
78 38588459 SOSA, Veronica D 10,57 8,19 S/R
79 40614371 ALVAREZ, Francisca Mariel D 10,26 8,75 S/R
80 30226710 TURON CAMPANARIO, Mara Veronica D 9,87 7,71 S/R
81 41111716 ALARCON, Pamela Valeria D 9,86 8,27 S/R
82 39188775 FARINA, Antonella Anael D 9,80 8,17 S/R
83 39617764 MONTENEGRO, Anisa Selene Abigail D 9,25 8,16 S/R
84 29484805 MONTIEL, Mariela Virginia D 9,25 7,66 S/R
85 25728455 CORVALAN, Patricia Elizabet H 18,59 9,00 C/R
86 27779589 BERTORA, Héctor Rafael H 16,25 9,16 C/R
87 32562622 SALMEN, Silvina Vanesa H 33,85 9,25 S/R
88 25489841 ABARZUA, Natalia Julieta H 30,87 8,33 S/R
89 25043533 SCARPATTI, Andrea Vanina H 23,81 6,75 S/R
90 27814435 SEVEY, Yanina Claudia H 23,57 8,41 S/R
91 21752025 BERMUDEZ, Cristina Isabel H 20,26 8,08 S/R
92 16696332 URIBE BALLEJO, Adriana Monica H 19,18 8,11 S/R
93 24583016 NAVARRO, Carolina Paula H 17,75 7,80 S/R
94 33145239 CORREA, Gilda Elisabeth H 16,74 7,37 S/R
95 33565372 RIOS, Angel Antonio H 16,57 8,23 S/R
96 27934493 RUIZ Y BLANCO, Luciana Eugenia H 15,53 8,06 S/R
97 17743666 VEGA, Estela Ramona H 15,07 8,13 S/R
98 23299300 TORRES, Mariana Andrea H 14,42 8,54 S/R
99 24053194 BALLERO, Guillermina Carla H 14,04 0,00 S/R

100 34974502 AVILA, Andrea Leonela H 12,52 9,18 S/R
101 26144566 VEGA, Vanesa Viviana H 12,20 0,00 S/R
102 33102814 NAVARRO, Carla Analia H 11,99 9,03 S/R
103 28555714 SRNEC, Gladis Patricia H 11,99 7,21 S/R
104 39885267 SIMONETTI TELLO, Jazmin H 11,06 7,63 S/R
105 36372015 SORIA, Maria Laura H 10,53 8,52 S/R
106 40586445 NUÑEZ, Laila Claribel H 10,51 8,20 S/R
107 23221141 MAGALLANES, Romina Laura H 10,11 7,76 S/R
108 39411902 CORONEL, Veronica Celeste H 9,57 8,16 S/R
109 24558307 GUITIAN, Eduardo Salvador H 9,35 7,14 S/R
110 37478921 BALDOVINO, Andrea Elisabet H 7,86 6,81 S/R
111 30898854 PEREZ, Fabian Marcelo H 6,74 7,29 S/R
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112 41589871 QUINTEROS OSES, Camila H 6,25 8,21 S/R
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MATERIA: ABORDAJE PEDAGÓGICO EN SUJETOS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 45,01 8,18 C/R
2 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi D 30,94 9,58 C/R
3 25013714 SCHWAB, Luisa Maria D 28,73 8,11 C/R
4 30150705 PUMA, Franco Enzo D 23,13 8,74 C/R
5 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad D 22,10 8,15 C/R
6 35968713 FUENTES, Maria Fernanda D 21,54 8,16 C/R
7 24019506 ROJAS, Mirta Gladis D 21,12 7,81 C/R
8 28160343 JARA, Diana Leonor D 20,86 8,89 C/R
9 31450493 CERESOLE, Shirley Graciela D 20,72 8,26 C/R

10 25745589 CORBELLA, Natalia D 20,12 9,11 C/R
11 22473556 ROMERO, Hugo Victor Ramón D 20,05 7,89 C/R
12 20317253 VELIZ, Mirta Beatriz D 19,87 8,06 C/R
13 28091398 AMIEVA, Ramon Ernesto D 19,58 0,00 C/R
14 29600954 RUIZ DIAZ, Gabriela Vanesa D 18,85 8,00 C/R
15 35684582 GIMENEZ, Mara Meliza D 18,69 7,89 C/R
16 23654788 HEREDIA, Gustavo Dario D 18,38 8,99 C/R
17 25259984 QUEZADA, Leticia Eugenia D 18,33 9,40 C/R
18 31727499 FERNANDEZ PALLONE, Clarisa Daniela D 18,18 9,07 C/R
19 35312181 FARFAN, Romina Soledad D 17,81 7,17 C/R
20 27319698 SCHMIDL, Germán Carlos D 17,70 9,00 C/R
21 29151696 KASZUBA CONSTAN, Melina D 17,40 0,00 C/R
22 26543561 TOSCANI, Maria Paz D 17,11 8,93 C/R
23 37957075 CALVIMONTE, Nancy Beatriz D 17,10 7,80 C/R
24 32778832 DESGENS, Silvina Johana D 16,18 8,02 C/R
25 35307872 SORIA, Yesica Analia D 15,88 8,17 C/R
26 27323139 ALDERETE, Marcela Beatriz D 15,85 9,00 C/R
27 94591040 KARPIUK CHUB, Irene Noemi D 15,16 0,00 C/R
28 37175686 MANGIN, Julieta Antonella D 14,61 7,65 C/R
29 33391705 ZAHARA, Carla Cecilia D 14,60 8,94 C/R
30 30062007 CEBALLO, Miriam Viviana D 14,41 8,57 C/R
31 23007372 ACOSTA, Liliana Beatriz D 14,39 7,38 C/R
32 32910946 ESANDI RETA , Victoria D 14,25 9,01 C/R
33 28602225 SOSA, Noelia Soledad D 14,08 7,37 C/R
34 31950397 MORALES, Nadia Lorena D 13,97 7,25 C/R
35 36320216 ROSALES, Ivana Aylin D 13,93 8,89 C/R
36 36842226 SULLKA, Isabel Cecilia D 13,82 7,74 C/R
37 37974760 GOMEZ, Gessica Alejandra D 13,66 8,33 C/R
38 32156304 GONZALEZ, Debora Fabiana D 13,50 7,91 C/R
39 36669129 SAEZ, Gisela Belen D 13,40 7,83 C/R
40 38583499 BARRIOS, Marina Gabriela D 12,85 8,31 C/R
41 30752366 SANDOVAL, Cintia Evelyn D 12,80 9,16 C/R
42 37449802 ACTIS, Agustina D 12,68 8,88 C/R
43 28705121 ANCAFIL, Guillermina D 12,59 8,19 C/R
44 38097522 CHWISZCZUK, Mayra Alejandra D 12,55 8,16 C/R
45 30698849 ROSALES, Marisa Elizabeth D 12,30 7,83 C/R
46 34292489 ANIÑIR, Stefani Ayelen D 12,30 7,46 C/R
47 37187072 CALLEJO, Fernanda Elizabeth D 12,25 8,48 C/R
48 23423544 SEGUEL, Maria Patricia D 12,18 7,96 C/R
49 35313478 ANTIPAN, Carolina D 12,16 7,94 C/R
50 35313119 BENITEZ BORDON, JOHANA YANINA D 12,08 8,82 C/R
51 30531458 REGUEIRA, Jesica Vanesa D 21,06 4,18 S/R
52 22634979 GONZALEZ, Lidia Graciela D 20,20 8,53 S/R
53 21924334 NAIMO HASSANIE, Fedra Vanesa D 20,10 8,32 S/R
54 31665130 ORTEGA, Cintia Elisabet D 19,40 9,22 S/R
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55 27108498 COBIAN, Mercedes Soledad D 18,17 9,00 S/R
56 31465513 JUAN, Alejandra Belen D 16,76 8,87 S/R
57 38972121 SIMBALAJ, Ruth Jesica Noemi D 15,70 8,42 S/R
58 36967825 VILLAR, Erica Alejandra D 15,02 8,18 S/R
59 36688411 VILLOT DE CASTRO, Janaina Luz D 14,90 8,53 S/R
60 34972367 OJEDA, Sandra Valeria D 13,99 7,47 S/R
61 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 13,98 8,90 S/R
62 36417700 MORENO, Andrea Susana D 13,75 7,44 S/R
63 31614563 CANALE, Maria Eugenia D 13,58 8,82 S/R
64 35822803 REYES, Fabiana Vanesa D 13,05 0,00 S/R
65 38967678 IBARRA, Lourdes Violeta D 12,85 8,79 S/R
66 42104899 ALIAGA, Araceli Gabriela D 11,99 8,68 S/R
67 40526360 CASTRO LLANOS, Oriana Agostina D 11,47 7,46 S/R
68 21476712 SANTARCANGELO, Delia Ines D 11,10 8,17 S/R
69 38483646 NAVARRO, Daniela Alejandra D 11,00 8,83 S/R
70 39083915 PEREZ, Yemina Francisca D 10,90 8,07 S/R
71 33658213 ORTEGA LARA, Rebeca Leonor D 10,65 8,07 S/R
72 36158910 BORTOLATTO, María Agustina D 10,61 8,73 S/R
73 34661517 BARRIGA, Rosa Blanca D 10,60 8,45 S/R
74 38588459 SOSA, Veronica D 10,57 8,19 S/R
75 36207975 ROMAN, Hugo Alberto D 9,83 8,54 S/R
76 42104928 CAPOZZO, Chiara Abril D 9,75 8,58 S/R
77 38379778 ARATI, Anabela D 9,75 8,22 S/R
78 41710871 PONCHIONE, Julieta Anahi D 9,50 8,14 S/R
79 41854168 RADOGNA, Erika Constanza D 9,06 8,43 S/R
80 26284189 MARTINEZ, Natalia Vanesa H 19,64 6,98 C/R
81 25724373 BANUS, Maria Jose H 16,62 0,00 C/R
82 18816035 CAMOZZI MIRANDA, Oscar Fernando H 13,61 8,12 C/R
83 28239607 RODRIGUEZ, Maria de los Angeles H 13,42 8,32 C/R
84 28501629 BANEGA, Natalia Alejandra H 10,50 8,41 C/R
85 30362055 BENCINA, Gabriela Silvana H 9,80 9,73 C/R
86 36397911 SILVA, Sofia Belén H 8,39 8,60 C/R
87 37946888 ARBINI, Giuliana H 8,00 7,97 C/R
88 32029167 SANDOVAL, Sonia Elisabet H 7,50 0,00 C/R
89 23772062 SANCHEZ BERRO, María Luján H 23,78 8,51 S/R
90 26525616 NAVARRETE, Claudia Andrea H 21,52 0,00 S/R
91 34952069 SUAZO, Soledad Belén H 15,41 6,48 S/R
92 27659852 ITURRI, Maria Victoria H 15,10 0,00 S/R
93 26087559 CUELLO, Sergio David H 13,80 9,17 S/R
94 37603694 GAZZOLA, Mirtha Elizabeth H 13,79 8,62 S/R
95 32246011 TROSSERO, Debora Jimena H 13,30 9,15 S/R
96 26095489 MIGUEL, Paola Judith H 12,15 9,10 S/R

97 34812607 OCHOA APABLAZA, Alicia Ayelen
Amancay H 11,91 0,00 S/R

98 22502616 BONGIOVANNI, Andrea Verónica H 11,84 0,00 S/R
99 26351247 SANCHEZ, Agustin H 10,10 8,44 S/R

100 30941837 CABRERA CHRISTIANSEN, Maria de los
Angeles H 9,95 8,37 S/R

101 40869281 LINDNER, Florencia Ayelen H 8,66 8,82 S/R
102 24109804 GIUSTI, Florencia Cristina H 8,15 0,00 S/R
103 31940996 ARCE, Silvina Anahi H 8,09 7,82 S/R
104 31782667 CHANES, GUADALUPE H 7,43 9,30 S/R
105 29953134 JACA CORTEJARENA, Velia Yanina H 7,26 8,20 S/R
106 33917360 BENITEZ CASTILLO, Silvia H 6,85 0,00 S/R
107 37947394 TRONCOSO, Tayna Lucila H 6,70 8,09 S/R
108 35963250 BOSETTI, Constanza H 6,46 8,00 S/R
109 41157265 CANET CORTEZ, Leonela Alexandra H 6,45 8,23 S/R
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110 39320081 ARGAÑARAZ, Lilian Romina H 6,13 7,78 S/R
111 36606320 PRIETO, Celeste Marlen H 6,00 9,43 S/R
112 40356841 ROJAS, Camila Dallipsa Del Valle H 6,00 7,91 S/R
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MATERIA: ORIENTACIÓN Y FORMACIÓN LABORAL

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 45,01 8,18 C/R
2 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi D 30,94 9,58 C/R
3 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad D 22,10 8,15 C/R
4 31450493 CERESOLE, Shirley Graciela D 20,72 8,26 C/R
5 28091398 AMIEVA, Ramon Ernesto D 19,58 0,00 C/R
6 29600954 RUIZ DIAZ, Gabriela Vanesa D 18,85 8,00 C/R
7 35684582 GIMENEZ, Mara Meliza D 18,69 7,89 C/R
8 23654788 HEREDIA, Gustavo Dario D 18,38 8,99 C/R
9 25259984 QUEZADA, Leticia Eugenia D 18,33 9,40 C/R

10 31727499 FERNANDEZ PALLONE, Clarisa Daniela D 18,18 9,07 C/R
11 35312181 FARFAN, Romina Soledad D 17,81 7,17 C/R
12 27319698 SCHMIDL, Germán Carlos D 17,70 9,00 C/R
13 26543561 TOSCANI, Maria Paz D 17,11 8,93 C/R
14 37957075 CALVIMONTE, Nancy Beatriz D 17,10 7,80 C/R
15 30789758 GUZMAN, Facundo Armando D 16,55 7,32 C/R
16 32778832 DESGENS, Silvina Johana D 16,18 8,02 C/R
17 32415110 ACUÑA, Ana Karina D 14,70 8,14 C/R
18 33391705 ZAHARA, Carla Cecilia D 14,60 8,94 C/R
19 23007372 ACOSTA, Liliana Beatriz D 14,39 7,38 C/R
20 31950397 MORALES, Nadia Lorena D 13,97 7,25 C/R
21 37974760 GOMEZ, Gessica Alejandra D 13,66 8,33 C/R
22 36669129 SAEZ, Gisela Belen D 13,40 7,83 C/R
23 30752366 SANDOVAL, Cintia Evelyn D 12,80 9,16 C/R
24 38097522 CHWISZCZUK, Mayra Alejandra D 12,55 8,16 C/R
25 34292489 ANIÑIR, Stefani Ayelen D 12,30 7,46 C/R
26 37187072 CALLEJO, Fernanda Elizabeth D 12,25 8,48 C/R
27 23423544 SEGUEL, Maria Patricia D 12,18 7,96 C/R
28 35313478 ANTIPAN, Carolina D 12,16 7,94 C/R
29 30531458 REGUEIRA, Jesica Vanesa D 21,06 4,18 S/R
30 22634979 GONZALEZ, Lidia Graciela D 20,20 8,53 S/R
31 38972121 SIMBALAJ, Ruth Jesica Noemi D 15,70 8,42 S/R
32 27193807 PACHECO, Maria De Los Angeles D 15,41 8,05 S/R
33 36967825 VILLAR, Erica Alejandra D 15,02 8,18 S/R
34 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 13,98 8,90 S/R
35 36417700 MORENO, Andrea Susana D 13,75 7,44 S/R
36 35822803 REYES, Fabiana Vanesa D 13,05 0,00 S/R
37 31067727 MERLO GONZALEZ, Paola NOELIA D 12,99 7,79 S/R
38 38967678 IBARRA, Lourdes Violeta D 12,85 8,79 S/R
39 28446923 ALMIRON, Maria Jimena D 12,00 7,91 S/R
40 31941660 MANSILLA, Pablo Lucas D 12,00 7,30 S/R
41 42104899 ALIAGA, Araceli Gabriela D 11,99 8,68 S/R
42 40526360 CASTRO LLANOS, Oriana Agostina D 11,47 7,46 S/R
43 39083915 PEREZ, Yemina Francisca D 10,90 8,07 S/R
44 36158910 BORTOLATTO, María Agustina D 10,61 8,73 S/R
45 41111716 ALARCON, Pamela Valeria D 9,86 8,27 S/R
46 36207975 ROMAN, Hugo Alberto D 9,83 8,54 S/R
47 38379778 ARATI, Anabela D 9,75 8,22 S/R
48 21754441 GIRAUDO, Lucia H 15,77 0,00 C/R
49 28996524 NUÑEZ, Cecilia Analia H 8,33 7,52 C/R
50 25835203 CIERI, Pilar H 9,29 0,00 S/R
51 33269548 OTAZU, Pia Beatriz H 6,88 7,74 S/R
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MATERIA: TÍTERES EN EDUCACIÓN ESPECIAL

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO

1 18863558 CARCAMO GARRIDO, Jahayra Aisley
Mackarenna D 22,05 8,94 C/R

2 22615996 DELVAS, Zulma Elizabeth D 16,62 6,72 C/R
3 36800363 KRAHULEC, Gaston Nicolas D 13,73 8,82 C/R
4 26831206 GARRE, Alejandra Roxana H 18,32 7,58 C/R
5 28103740 HERNANDEZ, Ines H 14,80 8,50 C/R
6 32778827 GUILBERT, Gustavo Isaias H 13,49 8,20 C/R
7 23918777 FAUNDE, Elizabeth del Carmen H 11,74 8,60 C/R
8 27646230 GAJARDO, Andrea Fabiana H 16,75 7,57 S/R
9 32778857 VIDELA KLER, Monica Giselle H 13,54 6,72 S/R

10 24054576 SEPULVEDA, Elizabeth Leonor H 12,67 8,60 S/R
11 28160147 COFRE, Monica Gabriela H 12,47 8,25 S/R
12 28095569 CASANOVA, Cecilia Mabel H 12,06 8,96 S/R
13 34220788 PETERS BRAVO, Karen de Lourdes H 11,77 8,80 S/R
14 31760951 AUAD, Cynthia Giselle H 11,45 7,78 S/R
15 26865949 ANDREONI, Martin Enrique H 9,05 9,20 S/R
16 34744543 DE FERRARI, Rocio Victoria H 8,77 8,55 S/R
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MATERIA: RECURSOS DIDÁCTICOS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 45,01 8,18 C/R
2 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi D 30,94 9,58 C/R
3 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad D 22,10 8,15 C/R
4 24019506 ROJAS, Mirta Gladis D 21,12 7,81 C/R
5 31450493 CERESOLE, Shirley Graciela D 20,72 8,26 C/R
6 22910577 CARDOSO, Sandra Petrona D 20,50 6,69 C/R
7 28091398 AMIEVA, Ramon Ernesto D 19,58 0,00 C/R
8 35684582 GIMENEZ, Mara Meliza D 18,69 7,89 C/R
9 25259984 QUEZADA, Leticia Eugenia D 18,33 9,40 C/R

10 35312181 FARFAN, Romina Soledad D 17,81 7,17 C/R
11 27319698 SCHMIDL, Germán Carlos D 17,70 9,00 C/R
12 26543561 TOSCANI, Maria Paz D 17,11 8,93 C/R
13 31465513 JUAN, Alejandra Belen D 16,76 8,87 C/R
14 32922070 PARGADE, Gisela Georgina D 16,29 7,66 C/R
15 27323139 ALDERETE, Marcela Beatriz D 15,85 9,00 C/R
16 32415110 ACUÑA, Ana Karina D 14,70 8,14 C/R
17 37175686 MANGIN, Julieta Antonella D 14,61 7,65 C/R
18 30062007 CEBALLO, Miriam Viviana D 14,41 8,57 C/R
19 23007372 ACOSTA, Liliana Beatriz D 14,39 7,38 C/R
20 36320216 ROSALES, Ivana Aylin D 13,93 8,89 C/R
21 37974760 GOMEZ, Gessica Alejandra D 13,66 8,33 C/R
22 32156304 GONZALEZ, Debora Fabiana D 13,50 7,91 C/R
23 38583499 BARRIOS, Marina Gabriela D 12,85 8,31 C/R
24 30752366 SANDOVAL, Cintia Evelyn D 12,80 9,16 C/R
25 37449802 ACTIS, Agustina D 12,68 8,88 C/R
26 28705121 ANCAFIL, Guillermina D 12,59 8,19 C/R
27 38097522 CHWISZCZUK, Mayra Alejandra D 12,55 8,16 C/R
28 30698849 ROSALES, Marisa Elizabeth D 12,30 7,83 C/R
29 34292489 ANIÑIR, Stefani Ayelen D 12,30 7,46 C/R
30 37187072 CALLEJO, Fernanda Elizabeth D 12,25 8,48 C/R
31 23423544 SEGUEL, Maria Patricia D 12,18 7,96 C/R
32 35313478 ANTIPAN, Carolina D 12,16 7,94 C/R
33 38082948 CARRILLO, Mayra Ayelén D 11,55 8,92 C/R
34 28945704 PICHUN, Vanesa Johanna D 21,36 7,81 S/R
35 26831206 GARRE, Alejandra Roxana D 21,32 7,58 S/R
36 30531458 REGUEIRA, Jesica Vanesa D 21,06 4,18 S/R
37 31665130 ORTEGA, Cintia Elisabet D 19,40 9,22 S/R
38 27193807 PACHECO, Maria De Los Angeles D 15,41 8,05 S/R
39 35738028 MANCILLA, Jessica Alejandra D 15,35 8,03 S/R
40 28095569 CASANOVA, Cecilia Mabel D 15,06 8,96 S/R
41 36967825 VILLAR, Erica Alejandra D 15,02 8,18 S/R
42 34972367 OJEDA, Sandra Valeria D 13,99 7,47 S/R
43 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 13,98 8,90 S/R
44 36417700 MORENO, Andrea Susana D 13,75 7,44 S/R
45 35822803 REYES, Fabiana Vanesa D 13,05 0,00 S/R
46 38967678 IBARRA, Lourdes Violeta D 12,85 8,79 S/R
47 37974033 CASTAÑON SOSA, Benjamin Nicolas D 12,75 7,37 S/R
48 32816468 DIAZ, Luis Alejandro D 12,00 8,58 S/R
49 31941660 MANSILLA, Pablo Lucas D 12,00 7,30 S/R
50 36158910 BORTOLATTO, María Agustina D 10,61 8,73 S/R
51 39248941 MASSACESI, Tamara Alejandra D 10,55 8,90 S/R
52 37175404 BECERRA, Yohana Araceli D 10,17 9,26 S/R
53 41111716 ALARCON, Pamela Valeria D 9,86 8,27 S/R
54 36207975 ROMAN, Hugo Alberto D 9,83 8,54 S/R
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55 42104928 CAPOZZO, Chiara Abril D 9,75 8,58 S/R
56 38379778 ARATI, Anabela D 9,75 8,22 S/R
57 41854168 RADOGNA, Erika Constanza D 9,06 8,43 S/R
58 24487863 GEREZ, Maria Viviana H 18,74 6,82 C/R
59 31274284 ROCA JALIL, Maria Julia H 16,58 7,71 C/R
60 31760951 AUAD, Cynthia Giselle H 11,45 7,78 S/R
61 39880745 PETRONACE ZULOAGA, Anabella Belen H 9,17 9,28 S/R
62 34569445 VEGA, Andrea Soledad H 8,95 9,15 S/R
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MATERIA: ALT. EDUC. EN SUJETOS CON SEVEROS TRASTORNOS DE LA PERSONALIDAD

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 23713364 MIGNATON, Analia Veronica D 42,45 0,00
2 35968713 FUENTES, Maria Fernanda D 21,54 8,16
3 24019506 ROJAS, Mirta Gladis D 21,12 7,81
4 31450493 CERESOLE, Shirley Graciela D 20,72 8,26
5 22473556 ROMERO, Hugo Victor Ramón D 20,05 7,89
6 20317253 VELIZ, Mirta Beatriz D 19,87 8,06
7 28091398 AMIEVA, Ramon Ernesto D 19,58 0,00
8 35684582 GIMENEZ, Mara Meliza D 18,69 7,89
9 23654788 HEREDIA, Gustavo Dario D 18,38 8,99
10 31727499 FERNANDEZ PALLONE, Clarisa Daniela D 18,18 9,07
11 27319698 SCHMIDL, Germán Carlos D 17,70 9,00
12 26543561 TOSCANI, Maria Paz D 17,11 8,93
13 32778832 DESGENS, Silvina Johana D 16,18 8,02
14 31086236 PAZ CIRILLO, Maria Noel D 15,98 0,00
15 27323139 ALDERETE, Marcela Beatriz D 15,85 9,00
16 33391705 ZAHARA, Carla Cecilia D 14,60 8,94
17 28602225 SOSA, Noelia Soledad D 14,08 7,37
18 35311510 DINAMARCA, Mariana Sabrina D 12,87 8,32
19 38583499 BARRIOS, Marina Gabriela D 12,85 8,31
20 38097522 CHWISZCZUK, Mayra Alejandra D 12,55 8,16
21 34292489 ANIÑIR, Stefani Ayelen D 12,30 7,46
22 23423544 SEGUEL, Maria Patricia D 12,18 7,96
23 38016860 ROBLEDO, Mariana Beatriz D 12,18 7,14
24 35313478 ANTIPAN, Carolina D 12,16 7,94
25 35313119 BENITEZ BORDON, JOHANA YANINA D 12,08 8,82
26 38379778 ARATI, Anabela D 9,75 8,22
27 23772062 SANCHEZ BERRO, María Luján H 23,78 8,51
28 25181343 DIEGUEZ, Maria Soledad H 19,28 0,00
29 25725941 RICCI GUARDIA, Mirna Paola H 18,05 9,36
30 22849075 TABOADA, Veronica Andrea H 17,07 0,00
31 24026885 PERALTA, Andrea Veronica H 16,91 0,00
32 29482283 DATRI, Ariana H 15,98 0,00
33 25307294 CARVAJAL, Maria del Rosario H 15,52 7,30
34 18816035 CAMOZZI MIRANDA, Oscar Fernando H 13,61 8,12
35 23942461 OSSES, Maria Laura H 13,35 0,00
36 33917549 VILLAGRAN CARO, cristina alejandra H 13,30 6,65
37 28361503 MOLINA, Florencia Ines H 13,00 7,18
38 22910293 CARRASCO, Eliana Janet H 12,62 0,00

39 34812607 OCHOA APABLAZA, Alicia Ayelen
Amancay H 11,91 0,00

40 32247192 MESA, Vanesa Meri H 11,14 7,92
41 27020078 MARTINEZ, Maria Soledad H 10,18 7,76

42 30941837 CABRERA CHRISTIANSEN, Maria de los
Angeles H 9,95 8,37

43 28621474 ROJAS SILVA, Emilce Elena H 9,88 6,50
44 30362055 BENCINA, Gabriela Silvana H 9,80 9,73
45 29127404 GUALTIERI, Melina Andrea H 9,30 0,00
46 36397911 SILVA, Sofia Belén H 8,39 8,60
47 35963250 BOSETTI, Constanza H 6,66 8,00
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48 37666603 DIETERLE, Facundo Daniel H 6,00 7,40
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MATERIA: ATENEO DIDÁCTICO II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARÁCTER PUNTAJE PROMEDIO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 45,01 8,18
2 22803407 NOVAL, Mauricio Javier D 31,77 9,10
3 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi D 30,94 9,58
4 22505230 LUCAS, Gabriela Elda D 25,49 8,78
5 22287305 MANSILLA, Silvina Eugenia D 24,70 8,45
6 24765880 VERGARA, Maria de las Mercedes D 23,75 9,13
7 27725981 MORENO, Maria Veronica D 23,25 7,48
8 29973156 RODRIGUEZ, Maria Jimena D 23,03 8,15
9 25181343 DIEGUEZ, Maria Soledad D 22,28 0,00
10 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad D 22,10 8,15
11 26897405 LOPEZ, Maria Soledad D 21,85 7,33
12 24131476 ROCHA, Marcela Alejandra D 21,70 8,06
13 35968713 FUENTES, Maria Fernanda D 21,54 8,16
14 23834239 PENA, Pablo Marcelo D 21,39 8,48
15 24019506 ROJAS, Mirta Gladis D 21,12 7,81
16 25725941 RICCI GUARDIA, Mirna Paola D 21,05 9,36
17 28160343 JARA, Diana Leonor D 20,86 8,89
18 30015223 D'ARCANGELO, Maria Belen D 20,73 7,84
19 25745589 CORBELLA, Natalia D 20,12 9,11
20 27866296 CARRUEGA, Victor Fabian D 20,05 8,46
21 31226265 ROCA, Mariela Ariana D 19,80 6,80
22 28091398 AMIEVA, Ramon Ernesto D 19,58 0,00
23 35684582 GIMENEZ, Mara Meliza D 18,69 7,89
24 23654788 HEREDIA, Gustavo Dario D 18,38 8,99
25 25259984 QUEZADA, Leticia Eugenia D 18,33 9,40
26 31727499 FERNANDEZ PALLONE, Clarisa Daniela D 18,18 9,07
27 27319698 SCHMIDL, Germán Carlos D 17,70 9,00
28 26543561 TOSCANI, Maria Paz D 17,11 8,93
29 27646168 SANCHEZ, Roxana Elizabet D 16,90 8,25
30 31465513 JUAN, Alejandra Belen D 16,76 8,87
31 32922070 PARGADE, Gisela Georgina D 16,29 7,66
32 32778832 DESGENS, Silvina Johana D 16,18 8,02
33 35307872 SORIA, Yesica Analia D 15,88 8,17
34 27323139 ALDERETE, Marcela Beatriz D 15,85 9,00
35 31647603 PEREZ, JORGELINA ANDREA D 15,10 8,66
36 37175686 MANGIN, Julieta Antonella D 14,61 7,65
37 33391705 ZAHARA, Carla Cecilia D 14,60 8,94
38 23007372 ACOSTA, Liliana Beatriz D 14,39 7,38
39 36320216 ROSALES, Ivana Aylin D 13,93 8,89
40 36842226 SULLKA, Isabel Cecilia D 13,82 7,74
41 37974760 GOMEZ, Gessica Alejandra D 13,66 8,33
42 32156304 GONZALEZ, Debora Fabiana D 13,50 7,91
43 36669129 SAEZ, Gisela Belen D 13,40 7,83
44 30752366 SANDOVAL, Cintia Evelyn D 12,80 9,16
45 37449802 ACTIS, Agustina D 12,68 8,88
46 28705121 ANCAFIL, Guillermina D 12,59 8,19
47 38097522 CHWISZCZUK, Mayra Alejandra D 12,55 8,16
48 30698849 ROSALES, Marisa Elizabeth D 12,30 7,83
49 36152464 CUMILLAN, Yenhy Marisel D 12,30 7,69
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50 34292489 ANIÑIR, Stefani Ayelen D 12,30 7,46
51 37187072 CALLEJO, Fernanda Elizabeth D 12,25 8,48
52 23423544 SEGUEL, Maria Patricia D 12,18 7,96
53 35313478 ANTIPAN, Carolina D 12,16 7,94
54 35313119 BENITEZ BORDON, JOHANA YANINA D 12,08 8,82
55 38082948 CARRILLO, Mayra Ayelén D 11,55 8,92
56 22849075 TABOADA, Veronica Andrea H 17,07 0,00
57 25724373 BANUS, Maria Jose H 16,62 0,00
58 25307294 CARVAJAL, Maria del Rosario H 15,52 7,30
59 28361503 MOLINA, Florencia Ines H 13,00 7,18
60 28501629 BANEGA, Natalia Alejandra H 10,50 8,41

61 30941837 CABRERA CHRISTIANSEN, Maria de los
Angeles H 9,95 8,37

62 30362055 BENCINA, Gabriela Silvana H 9,80 9,73
63 32029167 SANDOVAL, Sonia Elisabet H 7,50 0,00
64 28796782 LUQUI, Maria Agustina H 6,61 0,00
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